
この機会に食生活を見直してみませんか？
WEB（Zoom）による『食事と健康』オンラインセミナーのご案内

体調管理のポイントは朝食にあり

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。弊社は、自治体・企業・学校など様々な組織と連携し、“人々の健康の維持・増進” に関連

する情報提供活動を行っており、この度は教職員の皆さまへ栄養補給に関するセミナーを企画いたしました。

是非、この機会をお役立ていただきたくご案内申し上げます。

謹白

2021年11月吉日
大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部 徳島支店

徳島学校生活協同組合 会員各位

【主催】 大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部 徳島支店

お問い合わせ 大塚製薬株式会社 徳島支店 TEL：088-666-4821（9：00～17：30 平日）

お申込み方法 2021年12月6日(月)までに、お申込みください

● 視聴には、事前登録が必要です。 こちらの
URLまたは二次元コードよりお申込みください。

登録完了後、視聴用URLを送信いたします。
【@otsuka.jp】のドメインの受信許可とあわせてURL付きメールの
受信許可設定をお願いいたします。

募集用URL
https://forms.office.
com/r/uZnVugYn3y

● セミナーは18:50から入室可能となります。

● 連絡事項の発信等で、「チャット」の確認をお願いすることがございます。

オンラインセミナー 「参加時のお願い」

オンラインセミナー 「視聴方法」 （Zoom）

● 視聴用URLにアクセスしご参加ください iOS android

＜その他のご連絡事項＞
●視聴にはインターネット環境が必要です。受講に伴う通信料は受講者負担となります。
●講演会URLの転送や開示、また講演会の録画音、撮影行為はお控えくださいますようお願いします。
●開催中のマイクはOFFでお願い申し上げます。※入室された時点でOFFになっております。
●お預かりした個人情報は本セミナーのみに使用し、その他第三者へ提供することはございません。

Zoomアプリの入手方法
PCからご参加の方 ⇒ ttps://zoom.us/download#client_4meeting

スマートフォン・タブレットからご参加の方 ⇒ 右の二次元コード よりアクセスし、入手してください。

1.開催日時 ：日時 2021年12月7日（火） 19時～19時30分

2.セミナー内容 ：朝食改善のための手軽な栄養補給方法など食生活のヒント

3.対象 ：徳島学校生活協同組合の教職員の皆さま

4.参加費 ：無料

5.講師 ：大塚製薬 ニュートラシューティカルズ事業部 徳島支店社員（管理栄養士）

記

2021年

12/7 (火)
19時~開催

https://forms.office.com/r/uZnVugYn3y

